堺交推第 47 号

令和 7年 2月 7日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

「交通事故をなくす運動」堺市推進協議会

 会 長  永 藤  英 機

運転者講習会の開催について（お知らせ）

平素は、本協議会の運営に多大なるご協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

さて、4 月 6 日（日）から 4 月 15 日（火）までの、令和 7 年「春の全国交通

安全運動」の実施に先立ち、3 月 4 日（火）から 25 日（火）の予定で運転者講

習会を開催いたします。

各校区の地域交通指導員のみなさまに運転者講習会の日程や開催場所を記載

したポスターの掲示と、実施校区では運営へのご協力をお願いさせていただき

ますので、お知らせいたします。

校区代表者様には日程や開催場所を記載した資料、代表交通指導員様には日

程や開催会場を記載した掲示用ポスターを郵送によりお送りしております。

＜事務局＞

堺市建設局サイクルシティ推進部 自転車企画推進課

担当 市橋・瀧本

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

TEL：072-228-7636 FAX：072-228-0220